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Chemises  clip  & fardes  à pince,  DURABLE 18797

9223503
9223505

2235-03
2235-05

rouge translucide
vert translucide

9223506
9223509

2235-06
2235-09

bleu translucide
orange-translucide

DURACLIP COLOR 30

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Chemise à clip DURACLIP® COLOR, vert translucideChemise à clip DURACLIP® COLOR, rouge translucideChemise à clip DURACLIP® COLOR, bleu translucide

Chemise  à clip  DURACLIP® COLOR 30
• format: A4 • page de couverture transparente • couverture arrière translucide • avec un clip amovible de couleur champagne en acier spécial de haute qualité • très
maniable: enlever le clip, mettre le papier et puis faire glisser le clip • capacité: 30 feuilles

Exemples d'utilisation:
- pour présenter, classer et ranger les présentations, les documents d'entretien, les rapports etc.
- idéal pour conserver des documents non perforés (contrats, certificats), etc.

DURACLIP®
• l'original: developpé par DURABLE, en plastique résistant avec un clip à longue vie en acier spécial • 5 ans de garantie sur la valeur du clip 


